[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

DECRETO LEGISLATIVO Nº 624/2021
DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO LEGISLATIVO Nº. 623/2021, QUE CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO DIAMANTINENSE AO PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ SENHOR EMANUEL PINHEIRO.

A Mesa da Câmara Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga o seguinte:

D E C R E T O   L E G I S L A T I V O

Art. 1º - Fica revogado o Decreto Legislativo nº. 623, de agosto de 2021, que concede o título de Cidadão Diamantinense ao Prefeito Municipal de Cuiabá, Sr. Emanuel Pinheiro.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Diamantino, 13 de setembro de 2021.

Ver. Ranielli Patrick Arruda Lima

Presidente

1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2345 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.diamantino.mt.leg.br